2026年２月２日

各 位

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果

及び自己株式の取得終了並びに自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、2026年 1月 30日に「自己株式の取得及び自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による

自己株式の買付け並びに自己株式の消却に関するお知らせ」にてお知らせいたしました自己株式の取得

について、以下のとおり買付けを行いましたので、お知らせいたします。

なお、今回の取得をもちまして、2026年 1月 30日開催の取締役会決議に基づく自己株式立会外買付

取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得は終了いたしました。

また、同日の取締役会において決議いたしました自己株式の消却について、消却する株式の数が確定

しましたので、併せてお知らせいたします。

記

１． 自己株式の取得及び消却を行う理由

株主還元の充実並びに資本効率の向上を図るため。

２． 取得の内容

（１）取得した株式の種類 当社普通株式

（２）取得した株式の総数 50,000株

（３）取得価額  70,700,000円

（４）取得日   2026 年２月２日

（５）取得方法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による買

付け

３． 消却の内容

（１）消却する株式の種類 当社普通株式

（２）消却する株式の総数 50,000株

              （発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 0.30％）

（３）消却予定日  2026年２月 25日

（ご参考）

１．自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得に関する公表内容（2026年 1月 30

日公表）

（１）取得する株式の種類  当社普通株式

（２）取得する株式の総数  50,000 株(上限)

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 0.30％）

（３）株式の取得価額の総額  70,700,000円（上限）

埼玉県さいたま市浦和区針ヶ谷四丁目３番25号

会 社 名 Ａ Ｇ Ｓ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  中野 真治

（コード番号：3648 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 企画部担当部長  西尾 雅之

（TEL. 048-825-6079）

２．自己株式の消却に関する公表内容（2026年 1月 30日公表）

（１）消却する株式の種類  当社普通株式

（２）消却する株式の総数  上記（ご参考）１．により取得した株式の全て

（３）消却予定日   2026年２月 25日

以 上